EL PRIMER SISTEMA
QUE INCORPORA TRES
TRATAMIENTOS TÉRMICOS
Más flexible
y menos invasivo
EL TRIPLE
TRATAMIENTO
TÉRMICO GOLD,

25
2-6%
4-3%
4-3%
ØTAPER
ZS1
ZS2
ZS3
La familia SlimShaper® consta
de solo 3 instrumentos que
hace que el tratamiento sea
rápido, efectivo y muy preciso:
ZS1, ZS2 y ZS3
Referencias del sistema
SlimShaper® 21 mm
ZSS2100001	 ZS1	 21 mm (6 uds.) estériles
ZSS2100002	 ZS2	 21 mm (6 uds.) estériles
ZSS2100003	 ZS3	 21 mm (6 uds.) estériles
ZSS21ASST6	 ZS1-ZS3	 21 mm (6 uds.) estériles
SlimShaper® 25 mm
ZSS2500001	 ZS1	 25 mm (6 uds.) estériles
ZSS2500002	 ZS2	 25 mm (6 uds.) estériles
ZSS2500003	 ZS3	 25 mm (6 uds.) estériles
ZSS25ASST6	 ZS1-ZS3	 25 mm (6 uds.) estériles
SlimShaper® 31 mm
ZSS3100001	 ZS1	 31 mm (6 uds.) estériles
ZSS3100002	 ZS2	 31 mm (6 uds.) estériles
ZSS3100003	 ZS3	 31 mm (6 uds.) estériles
ZSS31ASST6	 ZS1-ZS3	 31 mm (6 uds.) estériles
Gutapercha SlimShaper®
GP-201	 Gutapercha ZS1 (60 uds.)
GP-202	 Gutapercha ZS2 (60 uds.)
GP-203	 Gutapercha ZS3 (60 uds.)